結婚活動支援事業補助金申請様式

結婚活動支援事業補助金交付申請書

平成   年   月   日

天龍村長        様

申請者住所  天龍村           番地

申請者氏名                 □印

（電話番号）

天龍村結婚活動支援事業補助金交付要綱に基づいて、補助金の交付を受けたいので、下記

のとおり申請します。

記

登録した「結婚相談所」、

「結婚相手紹介サービス

事業所」の名称等（※必須）

住   所※

名   称※

担当者氏名

電 話 番 号※

「結婚相談所」、

「結婚相手紹介サービス

事業所」の登録料

                   円

（入会金及び登録料の額）

補 助 金 申 請 額
                   円

（上限 10万円、千円未満切捨て）

注意１.事業所のリーフレット等、支援内容がわかるものの写し

２.結婚相談所等登録に係る領収書（補助対象経費の内訳のわかるもの）の写し

３.申請者及び同居の親族が、村に納付すべき負担金等が未納の場合、受給資格を失う場

合があります。

４.虚偽及び不正に申請をし、補助金の交付を受けた場合は全額返金してもらいます。